
I Z R A K S T S  
 

 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Kuldīgā 

 

2024. gada 26. septembrī        Nr. 13 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  

Baznīcas ielā 1,Kuldīga,Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

[..] 

53. Par līdzfinansējuma apmēru Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolā* 

 
Ziņo I. Astaševska 

Izsakās I. Ozola 

 

Profesionālās ievirzes izglītības iestāde “Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skola” 

sagatavojusi izcenojuma aprēķinu par mācībām sagatavošanas klasē/grupā (2 stundas nedēļā), 

norādot, ka pakalpojuma faktiskās izmaksas kopā veido 78,00 EUR mēnesī, savukārt 

maksājamā līdzfinansējuma apmērs – maksa mēnesī par vienu audzēkni sagatavošanas 

klasē/grupā no 01.09.2024. nosakāma 13,00 EUR (trīspadsmit euro, 00 centi) apmērā. 

Izcenojuma aprēķinā par mācībām Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas 

sagatavošanas klasē (1 kontaktstunda) individuāli ar mūzikas instrumentu norādīts, ka 

pakalpojuma faktiskās izmaksas kopā veido 9,00 EUR mēnesī un maksa mēnesī par mācībām 

sagatavošanas klasē individuāli ar mūzikas instrumentu no 01.09.2024. nosakāma 9,00 EUR 

(deviņi euro, 00 centi) apmērā. 

Izcenojuma aprēķinā par mācībām Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolā norādīts, 

ka pakalpojuma faktiskās izmaksas kopā veido 2748,13 EUR, savukārt mācību maksa mēnesī 

par vienu audzēkni no 01.09.2024. nosakāma 16,55 EUR (sešpadsmit euro, 55 centi) apmērā. 

Saskaņā ar Kuldīgas novada saistošo noteikumu Nr. KNP/2022/8 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Kuldīgas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” 3. punktu līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes 

izglītības programmai nosaka Kuldīgas novada dome ar atsevišķu lēmumu. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Izglītības likuma 12. panta 2.1 daļu, 60. panta septīto daļu un Kuldīgas novada 

saistošo noteikumu Nr. KNP/2022/8 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās 

ievirzes izglītības programmu apguvei Kuldīgas novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

3. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (I. Astaševska, A. Roberts, N. Kleinberga, B. Freija 

A. Kimbors, R. Lapuķis, A. Gustovskis, R. Ernsons, R. Karloviča, D. Kalniņa, L. Robežniece, 

A. Zankovskis, K. Ansone), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt līdzfinansējumu sagatavošanas klasē/grupā Kuldīgas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes mūzikas skolā “Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skola” 

13,00 EUR (trīspadsmit euro, 00 centi) mēnesī 2024./2025. mācību gadā. 

2. Apstiprināt līdzfinansējumu sagatavošanas klasē individuāli ar mūzikas instrumentu 

Kuldīgas novada pašvaldības profesionālās ievirzes mūzikas skolā “Ernesta Vīgnera 

Kuldīgas Mūzikas skola” 9,00 EUR (deviņi euro, 00 centi) mēnesī 2024./2025. mācību 

gadā. 



 

 

3. Apstiprināt līdzfinansējumu par mācībām Kuldīgas novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes mūzikas skolā “Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skola” 16,55 EUR 

(sešpadsmit euro, 55 centi) mēnesī 2024./2025. mācību gadā. 

4. Līdzfinansējuma iemaksas veikt saskaņā ar Kuldīgas novada saistošajiem 

noteikumiem Nr. KNP/2022/8 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās 

ievirzes izglītības programmu apguvei Kuldīgas novada pašvaldības izglītības iestādēs”. 

5. Noteitk, ka ar šo lēmumu apstiprinātais līdzfinansējuma maksājums stājas spēkā no 

2024. gada 1. oktobra. 

6. Uzdot Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas direktora p.i. nodrošināt, ka 

informācija par līdzfinansējuma apmēru 2024./2025. mācību gadā tiek izvietota iestādes 

apmeklētāju telpās un publicēta Kuldīgas novada pašvaldības un iestādes oficiālajā 

tīmekļvietnē. 

7. Uzdot Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas direktora p.i. nodrošināt līdzekļu 

iekasēšanu un uzskaiti atbilstoši apstiprinātajam līdzfinansējuma apmēram un 

Grāmatvedības likumam. 

8. Noteikt, ka kontroli par lēmuma izpildi veic Kuldīgas novada pašvaldības Finanšu un 

ekonomikas nodaļa. 

  

Pielikumā: Aprēķins. 

 

Lēmums nosūtāms: Finanšu un ekonomikas nodaļai, Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas 

skolai. 

[..] 

 

Sēdi vadīja 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja    (paraksts)  I. Astaševska 

 

Protokolēja 

Lietvede      (paraksts)  E. Nudiena 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kuldīgas novada pašvaldības 

lietvede                                (paraksts)*               E. Nudiena 

Kuldīgā, datums skatāms laika zīmogā 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


